SIGMAVEF

Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pablica a Corto

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo
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COXQUIHUI, VER.
REGIDURIA MPAL.
2022-2025

Coxquihui

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 30 de junio de 2024
(cifras en pesos)

Saldo Inicial
del Periodo

Institucion o Pais
Acreedor

Moneda de
Contratacion

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$2,201,295.75
$0.00
$2,201,295.75
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,201,295.75

$1,995,475.38

$4,196,771.13

COXQUIHUI, VER.
SINDICATURA
2022-2025

Saldo Final
del Periodo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$2,148,672.08
$0.00
$2,148,672.08
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,148,672.08

$1,683,872.63

$3,832,544.71

TESORERIA
2022-2025

arcig Sotero
o Municipal



